REQUERIMENTO Nº 64/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, o envio a esta Casa da cópia do contrato Nº 086/05, firmado entre a Prefeitura Municipal e a empresa M. Costa Construtora Ltda., referente às obras de reforma da rotatória da Praça Duque de Caxias, bem como as seguintes informações sobre o mesmo:

· Qual o valor do contrato;

· Quais são os proprietários da empresa.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento visa esclarecer a esta Casa todo o processo de contratação do referido serviço, para sanar as dúvidas existentes em relação ao mesmo.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE